
DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 2.117.888,99R$            181.704,68R$               435.211,73R$                       435.211,73R$                  20.02.2019 20.02.2019
FEVEREIRO 2.401.387,99R$            187.262,33R$               310.920,19R$                       310.920,19R$                  20.03.2019 20.03.2019
MARÇO 2.448.419,23R$            188.890,04R$               434.672,53R$                       434.672,53R$                  20.04.2019 20.04.2019
ABRIL 2.450.910,00R$            189.599,79R$               271.012,11R$                       271.012,11R$                  19.05.2019 19.05.2019
MAIO 2.466.366,31R$            189.265,90R$               67.937,69R$                          67.937,69R$                     20.06.2019 20.06.2019
JUNHO 2.470.875,67R$            188.229,99R$               66.901,78R$                          66.901,78R$                     20.07.2019 20.07.2019
JULHO 2.520.853,09R$            188.735,18R$               67.406,97R$                          67.406,97R$                     18.08.2019 18.08.2019
AGOSTO 2.551.909,69R$            189.817,35R$               68.489,14R$                          68.489,14R$                     20.09.2019 20.09.2019
SETEMBRO 2.550.834,97R$            188.859,97R$               231.851,32R$                       231.851,32R$                  20.10.2019 20.10.2019
OUTUBRO 2.540.236,46R$            189.332,39R$               68.004,18R$                          68.004,18R$                     20.11.2019 20.11.2019
NOVEMBRO 2.463.934,36R$            187.730,99R$               66.402,78R$                          66.402,78R$                     20.12.2019 20.12.2019
DEZEMBRO 2.159.663,83R$            181.253,88R$               59.925,67R$                          59.925,67R$                     19.01.2020 19.01.2020
13º SALARIO 2.085.177,16R$            164.505,08R$               43.176,87R$                          43.176,87R$                     19.01.2020 19.01.2020

TOTAL 31.228.457,75R$       2.415.187,57R$          2.191.912,96R$                 2.191.912,96R$            -R$                             

Gameleira, 31 de Dezembro de 2019.

ITEM 45, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº  66/2019

RETIDA (2) CONTABILIZADA

ANEXO III - A - EXERCÍCIO 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

RECOLHIDA (4)

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
PREFEITA
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 2.117.888,99R$            465.815,90R$               164.566,51R$                       6.610,98R$                       157.955,53R$              20.02.2019 20.02.2019
FEVEREIRO 2.401.387,99R$            527.645,12R$               176.608,09R$                       6.512,58R$                       170.095,51R$              20.03.2019 20.03.2019
MARÇO 2.448.419,23R$            538.017,05R$               182.882,05R$                       6.414,18R$                       176.467,87R$              20.04.2019 20.04.2019
ABRIL 2.450.910,00R$            538.894,48R$               182.217,65R$                       6.532,58R$                       175.685,07R$              19.05.2019 19.05.2019
MAIO 2.466.366,31R$            542.674,09R$               184.682,42R$                       6.302,98R$                       178.379,44R$              20.06.2019 20.06.2019
JUNHO 2.470.875,67R$            543.492,66R$               180.116,28R$                       6.525,69R$                       173.590,59R$              20.07.2019 20.07.2019
JULHO 2.520.853,09R$            550.996,82R$               179.677,56R$                       6.629,88R$                       173.047,68R$              18.08.2019 18.08.2019
AGOSTO 2.551.909,69R$            557.365,37R$               180.843,16R$                       7.222,47R$                       173.620,69R$              20.09.2019 20.09.2019
SETEMBRO 2.550.834,97R$            556.894,53R$               180.740,77R$                       7.400,21R$                       173.340,56R$              20.10.2019 20.10.2019
OUTUBRO 2.540.236,46R$            554.909,00R$               179.904,85R$                       7.236,21R$                       172.668,64R$              20.11.2019 20.11.2019
NOVEMBRO 2.463.934,36R$            537.153,30R$               182.166,73R$                       7.990,61R$                       174.176,12R$              20.12.2019 20.12.2019

DEZEMBRO 2.159.663,83R$            475.775,92R$               167.348,97R$                       8.549,01R$                       158.799,96R$              19.01.2020 19.01.2020
13º SALARIO 2.085.177,16R$            456.391,20R$               111.998,08R$                       -R$                                  111.998,08R$              19.01.2020 19.01.2020

TOTAL 31.228.457,75R$       6.846.025,44R$          2.253.753,12R$                 83.927,38R$                   2.169.825,74R$        -R$                           

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 
ANEXO  III - B - EXERCÍCIO 2019

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE  (RGPS) 

Gameleira, 31 de Dezembro de 2019.

ITEM 45, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº  66/2019

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

RECOLHIDA (4)

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 23acfb07-85f7-497e-a608-af773cde0f6f



Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.

Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 

Total Confessado: 

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2019

30.01.2019

08.02.2019

20.02.2019

08.03.2019

20,03,2019

10,04,2019

18,04,2019

10,05,2019

20,05,2019

10,06,2019

19,06,2019

10,07,2019

19,07,2019

09,08,2019

20.08.2019

10.09.2019

20.09.2019

10.10.2019

18.10.2019

08.11.2019

20.11.2019

10.12.2019

20.12.2019   
TOTAL

40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

40.176,36R$                                                                            

17.674,08R$                                                                            

35.348,12R$                                                                            

17.674,08R$                                                                            

38.035,34R$                                                                            

699.306,62R$                                                                       
20.088,20R$                                                                            

35.348,12R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

NÚMERO DE  ORDEM DA 

40.176,36R$                                                                            

40.176,36R$                                                                            

17.674,08R$                                                                            

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

VALOR DA PARCELA
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA (R$)

35.348,12R$                                                                            

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:

Contribuições do  Segurando:

ITEM 45, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº  66/2019
ANEXO III - C - EXERCÍCIO 2019

Gameleira, 31 de Dezembro de 2019.

PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
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